R E G I Ã O  A U T Ó N O M A  D A  M A D E I R A

GOVERNO REGIONAL

SECRETARIA REGIONAL DAS F INANÇAS

DIREÇÃO REGIONAL DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

Despacho

Designação dos membros do Conselho Coordenador de Avaliação

 Considerando o disposto no n.º 1 e 2 do artigo 54.º do Decreto Legislativo Regional 27/2009/M,

de 21 de agosto, na sua redação atual, diploma que estabelece o Sistema Integrado de Gestão e Avaliação

do Desempenho na Administração Regional Autónoma da Madeira, determino que o Conselho

Coordenador de Avaliação (CCA) da Direção Regional da Administração Pública, para o ciclo avaliativo de

2025, tenha a seguinte composição:

a) Andreia Luísa Martins Gonçalves Jardim, Diretora Regional;

b) Vanda Maria Teixeira Gonçalves Simões, Diretora de Serviços Jurídicos e Recursos

Humanos;

c) Maria Lucia Fernandez da Cruz dos Santos, Chefe de Divisão do Gabinete do Jornal

Oficial;

d) Duarte Lourenço Gomes Lucas, coordenador especialista, responsável pela área dos

recursos humanos;

e) Dércio Maurílio Gonçalves Gouveia, Técnico Superior do Núcleo de Passaportes.

O presente despacho entra em vigor a partir da data da respetiva assinatura.

Publicite-se na página eletrónica da Direção Regional da Administração Pública.

Direção Regional da Administração Pública., aos 9 dias do mês de julho de 2025

A Diretora Regional

(Andreia Jardim)

		2025-07-09T11:28:30+0100

		2025-07-09T11:28:47+0100
	Entidade: Governo Regional da Madeira.  Na qualidade de: Diretora Regional da Administração Pública. Subatributos: Área Orgânica: Direção Regional da Administração Pública.

		2025-07-09T11:28:56+0100